Ofício 001/2022 GACG
03 de fevereiro de 2022

Ref.: Reunião Ordinária GACG 10 de fevereiro de 2022

Os membros do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão (GACG) do CBH rio das
Velhas estão convocados para reunião ordinária que será realizada no dia 10 de fevereiro de
2022 (quinta-feira) às 08h30 através da plataforma Google Meet.

Link https://meet.google.com/ecx-kbmz-iyu?hs=122&authuser=1

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 10 de

novembro de 2021;

 Apresentações:

- Execução do Plano de Aplicação Plurianual (PPA) e do Plano de Investimento Anual

(PIA) do exercício de 2021.

- PIA 2022.

 Aprovação do relatório de atividades do GACG e parecer sobre relatório conclusivo do

IGAM do exercício de 2021

 Assuntos gerais e encerramento.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante
poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Valter Vilela Cunha
Coordenador do GACG

https://meet.google.com/ecx-kbmz-iyu?hs=122&authuser=1
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br